COIrNACOBAHO
Inasa ropoga Bapa6uHcka
HOBaHuA ,q()l'I)KHOCTVI)

OPOJA BEAPABUHCKA BAPABEMHCKOIO PANOHA

Hosocu6upckoit o6nactu
rripbrepanopsiaTen(upacnop) 1aumen(1)0L«alkBTHby------

\\ cpepcTs.yupexaeHns)

YTBEPXAAIO
AvpekTop
° 3 ]r_l\\ (HaMMeHoBaHMe JO/MKHOCTK LA, YTBEPXAAIOLWLEr0 CMeTy,
S
3EHHOE YYPEXAEHWE KY/IbTYPbl TOPOAA BEAPABVHCKA BAPABMHCKOIO
BQCNBUPCKOW OBNACTU "LEEHTPANN3O0BAHHASA BUB/TIMOTEYHAA CUCTEMA"
ve rnasHoro pacnopagutens (pacnopsantens) 6i0/XeTHbIX CPEACTB, YUpexaeHuns)

Monyuatens GIOAKETHBIX CPEACTB

Pacnopsautens 6IO4KETHbIX CPEACTB
FnaBHbIii pacnopsaanTens 61 AXeTHbIX
cpescTs

HaumeHoBaHue Glogxerta

EanHuya namepenus pyé

B06pos PomaH BaneHTMHOBUY

(pacwudposka nognucu)

BIOIXXETHAA CMETA HA 2025 ®M'HAHCOBbLIM TO[

20

(HA 2025 ®UHAHCOBbIW TOJ U MJAHOBLIA NMEPNOL 2026 n 2027 FOLOB)

MYHULIMMNANBHOE KA3EHHOE YUYPEX/EHWE KY/IbTYPbl TOPOJJA BAPABUHCKA BAPABMHCKOIO PAIOHA HOBOCUBEMPCKOW OB/IACTHU

"UEHTPAIN3SOBAHHASA BUB/INOTEYHAA CUCTEMA"

AOMUHNCTPALMSA TOPOAA BAPABUHCKA BAPABMHCKOTO PAIOHA HOBOCUBWUPCKOW OBNACTU

ropog bapa6uHck Bapa6uHckoro paiioHa

Pasgen 1. UToroeble nokasaTenu 6104XeTHOW CMeTbl

KOJ Mo 0l AXeTHO/ knaccudpukaumm

Poccuiickoii ®egepayuu

Ha 2!525 rog

Kog aHanutuueckoro (Ha Tekywuii C./.HaHCOBbIA rop)

nokasatens

WnbnHa TaTbsHa CepreesHa
(pacwucposka nognucu)

Koab!

®dopma no OKY[ 0501012

JHata

no CBogHOMY peecTpy

no CsogHOMy peecTpy

nasa no BK
no OKTMO
no OKEU
Cymma
Ha 2026 rog Ha 2027 rop

(Ha nepsblii rog nnaHosoro nepuoja)

(Ha BTOpOI1 rog nnaHoBoOro nepuoaa)

BUA B py6nsx KOZ BasoThl Mo B py6nsx Ko Banio'bl B py6nsx KO/, BanoThl
pasaen noApasaen Henesan cratea pacxogos (py6neBom 3kBMBaneHTe) 8 Banote OKB (py6neBom akBuBaneHTe) 8 Banote no OKB (py6neBom akBuBaneHTe) 8 Baniore po OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
05 05 9900006110 244 225 136 700 00 643 643 643
WToro no koay BK: 0500 136 700,00 X X 0.00 X X 0,00 X X
08 01 1-00008130 111 211 5527 800.00 643 5000 000,00 643 5 000 000.00 643
08 o1 1100008130 111 266 16 000.00 643 643 643
08 01 1100008130 119 213 1665 100 00 643 1510 000,00 643 1510 000,00 643
08 01 1100008130 242 221 153 000 00 643 170 000.00 643 643
08 o1 1'00008130 242 225 46 000 00 643 643 643
08 01 1100008130 242 226 205 000.00 643 250 000,00 643 643
08 01 1-00008130 244 223 10 000.00 643 10 000 00 643 643
08 01 1-00008130 244 225 339 200.00 643 643 643
08 o1 +'00008130 244 226 352 900 00 643 643 643
08 01 1100008130 244 310 30 000,00 643 643 643
08 01 1100008130 244 346 75 500 00 643 643 643
08 01 1100008130 247 223 655 900.00 643 838 000 CC 643 643
08 01 1100008130 853 292 2 00*0.00 6*3 643 643
08 o1 1100070510 111 211 8000 000.00 643 643 643
08 01 1100070510 119 213 2416 000,00 643 643 643
08 01 1100070510 247 223 170 000.00 643 643 643
WToro no kopy BK: 0800 19 664 400,00 X X 7 778 000,00 X X 6 510 000,00 X X
Bcero 19 801 100,00 X X 7 778 000.00 X X 6 510 000,00 X X

Pasgen 2. MMnTbI 610AXeTHbIX 0653aTeNbCTB N0 PaCX0AaM MoayvaTesnst 61o/KEeTHbIX CPeAcTB

Cymma



HaumeHoBaHne nokasarens

1
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr
Wtoro no koay BK: 0500
®oHZ onnathl TpyAa yupexaeHui
®oHA onnaThl TpyAa yupexpaeHuii

B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLManbLHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbiNAaTbl N0 onnate Tpyja
pPaGOTHUKOB U MHbIE BbINNaThl Pa6OTHUKAM
yupexaeHnit

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B chepe
MHHOPMALMOHHO-KOMMYHUKALUOHHbIX
TexHonorui

3akynka ToBapoB pa6oT uycnyr B chepe
MHOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TexHonorui

3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr B cchepe
MHHOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TexHonorui

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u yciyr
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycayr
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycyr
3akynka 3HepreTMyeckux pecypcos
Ynnata uHblx nnatexei

®oHA onnaTel TpyAa yupexaenuii

B3HOCbI N0 06513aTeNbHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHWi0 Ha BbINNAaThl No onnare Tpyaa
pPaGOTHUKOB U WHbIE BbINIATbI PAGOTHUKAM
yupexaeHuii

3akynka HepreTMyeckux pecypcos

Wtoro no koay BK: 0800

Bcero

Kopa cTpoku

01

02
03

04

05

06

07

08
09
10

12
13
14
15

17

pasgen

05

08
08

08

08

08

08

08
08
08
08
08
08
08
08

08

08

Kog no GoaxeTHOI knaccudukayum
Poccuiickoii ®egepayun

yenesas BUA
nogpasgen craTtbs pacxonos

4 5 6
05 9900006110 244
01 1100008130 1
oL 1100008130 11
o1 1100008130 119
oL 1100008130 242
o1 1100008130 242
o1 1100008130 242
o 1100008130 244
o 1100008130 244
oL 1100008130 244
o 1100008130 244
o1 1100008130 244
o 1100008130 247
oL 1100008130 853
oL 1100070510
o1 1100070510 119
oL 1100070510 24n

Kog
aHanuTU4ecKoro
nokasartens

225

211
266

213

221

226

223
225
226
310
346
223
292
211

213

223

Ha 2025 rog

(Ha Tekyujuii huHaHcoBbINi rof)

B py6nsax
(py6nesom
3KBMBANEHTe)

B BanwTe

8 9
136 700,00
136 700,00 X
5 527 800,00
16 000.00

1665 100,00

153 000,00

46 000,00

205 000,00

10 000,00
339 200,00
352 900,00

30 000,00

75 500,00
655 900,00

2 000,00
8000 000.00

2 416 000,00

170 000,00
19 664 400,00 X
19 801 100,00 X

KOZ BanoThl
no OKB

10
643

X
643
643

643

643

643

643

643
643
643
643
643
643
643

643

643

(Ha nepsbIii roa NnaHoBoro nepuoga)

B py6nax
(py6nesom
3KBUBaseHTE)
1

0,00

5000 000,00

1510 000.00

170 000.00

250 000 00

10 000,00

838 000,00

7778 000,00
7778 000,00

Ha 2026 rop

B BanwTe

12

KOZ BaNoThl
no OKB

13
643
X
643
643

643

643

643

643
643
643
643
643
643
643

643

643

X

Ha 2027 rop
(Ha BTOpOI4 roa nnaHosoro nepuoaa)
B py6nsx

(py6nesom
aKBMBaneHTe)

KOZ BanoThl

B BanTe
no OKB

14 15 16

643

0,00 X X

5000 000,00 643
643

1510 000,00 643

643

643

643

643
643
643
643
640
643 +
643

643

643

6 510 000,00 X X
6 510 000,00 X X

Pazgen 3. uMuTbl 61O/XETHbIX 0683aTeNLCTB MO PAacXojam Ha NpeAocTaB/eHne GIOAKETHbIX NHBECTULNM 0PUANYECKUM NINLAM, CYBCUANI GIOAXETHBIM U aBTOHOMHBIM YUPEXAEHUAM, UHbIM HEKOMMEPYECKNM OpraHn3auuam, Mex610KeTHbIX
TpaHchepToB, Cy6CUANIi IOPUANYECKUM NNLAM, UHAMBUAYANbHBLIM NPeANPUHUMATENSIM, (DU3NYECKUM NIMLaM - TPON3BOAUTE/IIM TOBAPOB, Pa6oT, ycayr, Cy6Ccuanii rocy4apcTBEHHbIM KOPNopauusam, KOMNaHUAM, Ny6MYHO-NPABOBLIM KOMMNaHUAM:

ocyujecTB/eHne naartexeii, B3HOCOB, 6€3B03Me3/HbIX NEPeUYncIeHunii Cy6bekTam MexayHapoAHOro npasa: 06CNyXUBaHWE rOCYAapCTBEHHOrO 40NTa, NCNOJIHEHNe CyAe6HbIX akTOB, FOCYAapCTBEHHbIX rapaHTUii Poccuiickoii deaepaunu, a Takke no
pesepBHbIM pacxojam

HanmeHoBaHne nokasatens

Kop cTpoku

pasgen

Kopa no 6roxeTHOI knaccudnkauyum
Poccuiickoit ®eaepayun

noapazaen uenesas BVE
APasA cTatbs pacxoaos
4 5 6

Koa
aHanUTU4eckoro
nokasartens

Ha 2025 roa

(Ha Tekywnii puHaHcoBbIii roa)

B py6nax
(py6nesom B BasoTe
3KBMBaNeHTe)
8 9

KO/, BanioThbl
no OKB

10

(Ha nepsbIii roA NnaHoBOro nepuoaa)

B py6nsax
(py6nesom
3KBMBaNeHTe)

u

Cymma
Ha 2026 rop

B BaTe

12

KO/, BasoThl
no OKB

13

Ha 2027 rog

(Ha BTOpOIi rog NnaHoBoro nepuoaa)

B py6nsix
(py6nesom B BasoTe koA BanioTe!
Py no OKB
3KBMBaNeHTe)
14 15 16



HaumeHoBaHue nokasarens

HaumeHoBaHue nokasatens

HaumeHoBaHue

1

PykoBOANUTENb yupexaeHns
(ynonHOMOYEHHOE NNLO)

Wcnonuutens

Kog cTpoku

Kog cTpokun

BanioTa

Kop no 6104XeTHO knaccudgukaumm
Poccuiickoit ®egepaymun

Kop,
aHannTUYeckoro
nokasarens
uenesas BuA
pasgen noapasgen craTes pacxoaos
3 4 5

Pasgen 5. C IPABOYHO: ElOAXETHbIE aCCUrHoBaHus Ha

Kop no 61oaxeTHOI knaccudukaymm
Poccuiickoit ®egepayuu

Kop
aHannTn4Yeckoro
noka satens
uenesas BIg
paspen noapasaen cTatbs pacxopos
3 4 5

sasgen 6. CMP ABOYHO: KyPC MHOCTpaHHoM

koa no OKB
2

AupekTop
(BONMKHOCTb)

Bepywwii 6yxrantep
(AONXHOCTB)

(Ha Tekywuii chuHaHCOBBIN rof)

Ha 2025 roa Ha 2026 rog Ha 2027 rop/

(Ha Tekywuit PpUHAHCOBBIN rof) (Wa nepebiii OA NNaHoBoro NepUoAa) (Ha BTOpO# 34 NNAHOBOroO NEpUoAa)

Brax 8 py6six KO, BaN0Tbl
8 py6nax KO, 8 py KO/, BanoThbl A
A BanioTel 6nesom B BanoTe
(py6nesom B BanTe o OKB (py6nesom B BanloTe o OKB (py! ¥ OKB
aKBUBANIEHTE) 3KBMBANEHTE) 3KBMBaneHTe)
10 1 12 13 14 15 16
cnosiHeHune ny6 MUUHbIX HOPKAATUBHBIX 06 A3arenbcTB
Ha 2025 rog Ha 2026 rog Ha 2027 roa

(Ha Tekywwmit huHaHCOBLIN rog) (Ha nepBblii rof N1aHOBOIC nepuoga) (Ha BTOpO#1 OA NnaHoBorc nepuoga)

B py6nsax
B py6nsx ¥o, B py6nsix Koz BanoThl Kop BanoThl
A BanioThl 6nesom B BanoTe
(py6nesom B Ba/oTe o OKB (pybnesom B BanTe o OKB (py o OKB
3KBUBANEHTE) aKBMBANIEHTE) 3KBUBAIEHTE)
9 10 n 12 13 14 15 16
BanoThl K py6nu Poccuiicko  Peaepauyun
Ha 2025 rog Ha 2026 roa

(Ha nepBblii ro4 NNaHOBOrO Nepuoaa) (a BTOpOIA roA NNaxoBoro nepuoaa)

5
3 4

U-ou, cc (cc>

(noanuce)

WnbnHa TaTbsina CepreesHa
(thamunus, nuuyuans)

8-38361-29762
(TenedpoH)

Bonkosa MpuHa HukonaesHa
(chamununs, nHuunans)



